
 

 

UCHWAŁA NR XIII/127/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/75/25 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie 

ustalenia diet i ryczałtów dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/25 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia diet 

i ryczałtów dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. 

poz. 2058), wprowadza się zmianę w §1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dieta wypłacana jest na wskazany rachunek bankowy w terminie do 27 dnia miesiąca, za który 

przysługuje dieta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Sławomir Rybarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6543


		2025-09-15T11:15:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




